SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC - SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
CAMPUS ALTA FLORESTA

PORTARIA N.° 146, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017.

                     O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ALTA FLORESTA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Portaria IFMT nº 868, 19.04.2017, publicada no D.O.U. de 20.04.2017 e

considerando  o  Memorando  n°  039/2017/COORDENAÇÃO  CURSO  BACH.  EM

ADMINISTRAÇÃO/ALF/IFMT;

                       RESOLVE:

                       I – Excluir a servidora abaixo relacionado da Portaria IFMT – Campus Alta

Floresta  nº  104,  de  11.09.2017,  que  trata  da  designação  de  servidores  para  constituir  o

Colegiado  do  curso  Bacharelado  em  Administração,  no  âmbito  deste  IFMT-  Campus  Alta

Floresta.

 EVELINE DE MAGALHAES WERNER RODRIGUES  -  Matrícula SIAPE nº

3021439;

                       II – Incluir o servidor abaixo relacionado no Colegiado do curso Bacharelado em

Administração, no âmbito deste IFMT- Campus Alta Floresta.

 NEILOR RIBAS NOETZOLD - Matrícula SIAPE nº 2996253;

                       III – Esta portaria entra em vigor a partir de sua publicação.

                       IV – Cientifiquem-se e cumpram-se.

	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
	CAMPUS ALTA FLORESTA
	PORTARIA N.° 146, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2017.